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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 20 Fem., 200m Libre Alevín femenino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 2:28.84 11,00
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:28.84 1:17.39

2. RUIZ REYES, Carla 12 C.N.L.P 2:28.88 10,00
100m: 1:12.22 1:12.22 200m: 2:28.88 1:16.66

3. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Esna Lzt 2:32.73 8,00
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:32.73 1:17.65

4. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P 2:39.88 -
100m: 1:18.52 1:18.52 200m: 2:39.88 1:21.36

5. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 2:40.16 7,00
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:40.16 1:21.34

6. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 2:40.60 6,00
100m: 1:19.21 1:19.21 200m: 2:40.60 1:21.39

7. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 2:46.63 -
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:46.63 1:25.33

8. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 2:47.14 -
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:47.14 1:26.11

9. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N.L.P 2:49.69 -
100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:49.69 1:28.47

10. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 2:51.42 -
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:51.42 1:26.20

11. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 2:56.32 -
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:56.32 1:32.08

12. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 2:56.63 -
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 2:56.63 1:30.04

13. LOPEZ CELAYE, Emma Abril 12 Nonadamos 2:59.08 -
100m: 1:27.63 1:27.63 200m: 2:59.08 1:31.45

14. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 2:59.67 -
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:59.67 1:34.76

13 años

1. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 2:21.35 19,00
100m: 1:07.51 1:07.51 200m: 2:21.35 1:13.84

2. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 2:23.03 16,00
100m: 1:09.55 1:09.55 200m: 2:23.03 1:13.48

3. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 2:25.05 14,00
100m: 1:10.77 1:10.77 200m: 2:25.05 1:14.28
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 20, Fem., 200m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo

4. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:26.64 13,00
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:26.64 1:14.82

5. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:28.75 12,00
100m: 1:11.64 1:11.64 200m: 2:28.75 1:17.11

6. JORGE FUENTES, Carla 11 C.N.L.P 2:30.60 -
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:30.60 1:17.91

7. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 2:32.58 9,00
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:32.58 1:20.89

8. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 C.N.L.P 2:36.40 -
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:36.40 1:21.50

9. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 C.N.L.P 2:37.42 -
100m: 1:14.47 1:14.47 200m: 2:37.42 1:22.95

10. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 2:41.47 5,00
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:41.47 1:23.48

11. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 2:43.46 4,00
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:43.46 1:25.21

12. ROCHE, Tazmin Patricia 11 Esna Lzt 2:44.27 -
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:44.27 1:25.11

13. MARTÍN GOYA, Aurea 11 Martianez 2:44.38 3,00
100m: 1:19.03 1:19.03 200m: 2:44.38 1:25.35

14. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 2:45.18 2,00
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:45.18 1:25.56

15. ÁLAMO SANTOS, Rocío 11 Agaeterun 2:45.28 1,00
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:45.28 1:23.64

16. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 2:57.43 -
100m: 1:26.52 1:26.52 200m: 2:57.43 1:30.91

17. GUEDES LORENZO, Claudia 11 C. Telde 3:10.01 -
100m: 1:27.45 1:27.45 200m: 3:10.01 1:42.56

18. CABRERA APARICIO, Lucia 11 A.D.S.C 3:10.74 -
100m: 1:30.32 1:30.32 200m: 3:10.74 1:40.42

Alevín femenino

1. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 2:21.35 19,00
100m: 1:07.51 1:07.51 200m: 2:21.35 1:13.84

2. PAMPÍN ALVARADO, Sara 11 Metropole 2:23.03 16,00
100m: 1:09.55 1:09.55 200m: 2:23.03 1:13.48

3. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 2:25.05 14,00
100m: 1:10.77 1:10.77 200m: 2:25.05 1:14.28

4. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 2:26.64 13,00
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:26.64 1:14.82
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 20, Fem., 200m Libre, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

5. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:28.75 12,00
100m: 1:11.64 1:11.64 200m: 2:28.75 1:17.11

6. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 2:28.84 11,00
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:28.84 1:17.39

7. RUIZ REYES, Carla 12 C.N.L.P 2:28.88 10,00
100m: 1:12.22 1:12.22 200m: 2:28.88 1:16.66

8. JORGE FUENTES, Carla 11 C.N.L.P 2:30.60 -
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:30.60 1:17.91

9. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 2:32.58 9,00
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:32.58 1:20.89

10. PEREZ LOPEZ, Katia 12 Esna Lzt 2:32.73 8,00
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:32.73 1:17.65

11. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 C.N.L.P 2:36.40 -
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:36.40 1:21.50

12. BETANCORT MAZORRA, Sofia 11 C.N.L.P 2:37.42 -
100m: 1:14.47 1:14.47 200m: 2:37.42 1:22.95

13. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 C.N.L.P 2:39.88 -
100m: 1:18.52 1:18.52 200m: 2:39.88 1:21.36

14. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 2:40.16 7,00
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:40.16 1:21.34

15. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 2:40.60 6,00
100m: 1:19.21 1:19.21 200m: 2:40.60 1:21.39

16. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 2:41.47 5,00
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:41.47 1:23.48

17. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 2:43.46 4,00
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:43.46 1:25.21

18. ROCHE, Tazmin Patricia 11 Esna Lzt 2:44.27 -
100m: 1:19.16 1:19.16 200m: 2:44.27 1:25.11

19. MARTÍN GOYA, Aurea 11 Martianez 2:44.38 3,00
100m: 1:19.03 1:19.03 200m: 2:44.38 1:25.35

20. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 2:45.18 2,00
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:45.18 1:25.56

21. ÁLAMO SANTOS, Rocío 11 Agaeterun 2:45.28 1,00
100m: 1:21.64 1:21.64 200m: 2:45.28 1:23.64

22. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 2:46.63 -
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:46.63 1:25.33

23. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 2:47.14 -
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:47.14 1:26.11

24. RODRIGUEZ ROBAYNA, Alicia 12 C.N.L.P 2:49.69 -
100m: 1:21.22 1:21.22 200m: 2:49.69 1:28.47
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 20, Fem., 200m Libre, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

25. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 2:51.42 -
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:51.42 1:26.20

26. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 2:56.32 -
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:56.32 1:32.08

27. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 2:56.63 -
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 2:56.63 1:30.04

28. SANCHEZ FERNANDEZ, julene 11 Cristianos 2:57.43 -
100m: 1:26.52 1:26.52 200m: 2:57.43 1:30.91

29. LOPEZ CELAYE, Emma Abril 12 Nonadamos 2:59.08 -
100m: 1:27.63 1:27.63 200m: 2:59.08 1:31.45

30. ANGULO GROSSI, Sonia 12 Herbania 2:59.67 -
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:59.67 1:34.76

31. GUEDES LORENZO, Claudia 11 C. Telde 3:10.01 -
100m: 1:27.45 1:27.45 200m: 3:10.01 1:42.56

32. CABRERA APARICIO, Lucia 11 A.D.S.C 3:10.74 -
100m: 1:30.32 1:30.32 200m: 3:10.74 1:40.42


